
Verordening tot wijziging van de Verordening controle op het financiële 

beheer en de inrichting van de financiële organisatie (ex artikel 213 

gemeentewet) gemeente Hillegom 

De raad van de gemeente Hillegom, 

  

gelezen het voorstel van de auditcommissie Hillegom, 

  

gelet op de behandeling in de raadscommissie- en raadsvergadering, 

  

gelet op artikel 213, eerste lid, van de Gemeentewet, 

  

Besluit: 

  

De volgende Verordening tot wijziging van de Verordening controle op het financiële beheer en de in- 

richting van de financiële organisatie (ex artikel 213 gemeentewet) gemeente Hillegom vast te stellen: 

Artikel I   
Artikel 2, eerste lid als volgt te wijzigen: “4 jaar” te vervangen door “4 jaar met de mogelijkheid tot 

verlenging”. 

Artikel II   
Deze Verordening tot wijziging van de Verordening controle op het financiële beheer en de inrichting 

van de financiële organisatie (ex artikel 213 gemeentewet) gemeente Hillegom treedt in werking met 

ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 19 september 2024, 

drs. Y.P.A. Hermans 

Griffier 

A. van Erk 

Voorzitter 

Nr. 415073 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hillegom 

Gemeenteblad 2024 nr. 415073 3 oktober 2024 1 


